
„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

1 од 76 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 11 став 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 36/04 и 49/04), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 25.09.2007 година, донесе  
ОДЛУКА ЗА ПРОЦЕНА НА ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ,ЕПИЗОО-

ТИИ, ЕПИТОФИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА РЕПУБЛИКАТА  
Член 1 

Со оваа одлука се донесува Процената на загрозеност од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епито-
фии и други несреќи на територијата на Републиката, која е дадена во прилог и е составен дел на оваа одлука.  

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.   
    Бр.19-4911/1                           Заменик на претседателот 

25 септември 2007 година                    на Владата на Република 
        Скопје                                        Македонија,  

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

2 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

3 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

4 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

5 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

6 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

7 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

8 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

9 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

10 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

11 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

12 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

13 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

14 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

15 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

16 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

17 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

18 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

19 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

20 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

21 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

22 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

23 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

24 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

25 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

26 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

27 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

28 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

29 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

30 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

31 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

32 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

33 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

34 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

35 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

36 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

37 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

38 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

39 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

40 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

41 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

42 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

43 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

44 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

45 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

46 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

47 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

48 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

49 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

50 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

51 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

52 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

53 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

54 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

55 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

56 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

57 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

58 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

59 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

60 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

61 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

62 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

63 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

64 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

65 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

66 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

67 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

68 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

69 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

70 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

71 од 76 

 
 
 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

72 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

73 од 76 

 
 
 
 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

74 од 76 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

75 од 76 

 



„Службен весник на РМ“ бр. 117 од 01.10.2007 година 

76 од 76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


